Secundò, nomen Actoris, ad cuius instantiam in jus vocatur; ut reus intellegat, an in jus vocetur parte aliqua pertente, vel ex officio; quod judex hoc, si causa utilitatem publicam non concernat, impetrare regulariter non debeat, *l. Ad peremptorium 68. ff. de Judicis:* ut etiam, an à judicio Jure non removetur actor, ad cuius instantiam citatur, *Zoe- fius inff. de In Jus Voc. n. 12.*

Tertiò, nomen ipsius Rei, *c. Significavit 36. de Rescript. &c. Cùm in mul- tis 2. ibid. in 6. qui si non unus, sed plures sint, regulariter omnium nomina exprimenda, vult Myntinger Centur. 2. ob- servat. 62.* Si Universitas aliqua, puta, Ecclesia, Monasterium, civitas &c. sit, generalem citationem, vg. ad instantiam Titii citamus Decanum & Capitulum, Abbatem vel Priorem & conventum, Confulem & Senatores talis Ecclesie, Mo- nasterii, civitatis &c. sufficere, monent Speculat. *Tit. de Syndico n. 16. &c. cit. Gaill. Observat. 49. n. 6.*

46. Quartò causam; ut in jus vocatus sciat, super qua re ab auctore conveniatur, *Clement. 2. Ut lite non contest. &c., an liti cedere, vel judiciò contendere*

velit, deliberare valeat. Ipsum Actoris libellum Rei citationi inseri, sicut non necessarium, ita utile est ipsi etiam actori; quod ita inducatur litis pendentia, circa rem petitam aliquid immutari non permittens: atque insuper deliberatoræ dilationis petenda facultas citato præcida- tur, *Clement. cit. &c. Præterea 2. de Dilat. juncta Gloffa, Urrobius V. Plen.*

Tertiò, Locum, in quo & Termimum sive diem, quod citatus coram judice compareat: illum quidem; ut, an in, vel extra judicii territorium situs & tutus sit: hunc autem; ut, an feriatus sive Juridi- cus & opportunus sit, constet, *citt. Ma- ranta n. 64. & 65. & Zoesius n. 12.*

Ad eandem citationem privatam, 47. ut Judicialis & perfecta sit requiruntur tria: & Imprimis quidem Mandatum, si- ve commissio judicis, aliquem in jus vo- cari præcipiens, *l. Sed si hac 10. §. 12. ibi, In Jus sine permisso meo ne quis vocet, ff. eadem Rubr. l. fin. C. de Exhibend. reis &c. Ex parte 12. ibi, Cùmque autorita- te prædictorum judicium in jus esset voca- tus, de Rescript.* Deinde, Executio nun- tii sive cursoris, reo citando, diligenter perquisito, citationem coram & in faciem insinuantis: aut, si repertus non sit, & ita citari nequeat, ejus procuratori, si quem reliquit: vel ad domum habitati- onis, in qua majorem anni partem de- gere consuevit, domesticis: vel, si nemo adsit, vicinius judicis mandatum exponen- tis, reliquit ibi mandati sive commissio- nis exemplò; ut ad reum citatio perve- nire possit, *c. Causam 3. de Dolo &l. Aut qui 5. §. 2. ff. Quod vi aut clam.* Et 48.